P certa illūabit mat. vi. s. ii. q. i. multi. tenebrarū.
 dicunt tenebre q. teneant umbras nū aut sunt tene
 bre nisi p. u. a. t. i. o. l. u. c. i. s. h. n. o. m. e. a. c. c. e. p. t. i. t. t. e. n. e. b. r. e. t. m.
 nomen hnt non essentia r. iō deus auctor e. p. dicit non pōt
 quicquid enim deum fecisse dicimus h. a. b. e. t. s. u. b. s. t. a. n. t. i. a. z. s. p. e.
 t. i. e. m. e. s. s. e. n. t. i. a. m. f. m. p. a. p. q. u. a. m. u. i. s. v. i. u. d. i. c. i. u. s. i. i. q. v. i. i. i. s. a. a. n. t.
 xi. q. iii. quāuis. ibi dicit.

Allo. aplo. ad ro. xiiii. alienū. l. ab alio iudicandū
 stat renumerandus. sic. ii. q. i. multi iuxta fi. r. ibi.
 dixi. cadit iudicandus nec p. c. i. p. i. t. a. d. o. p. u. e. r. x. x. i. z.

Adicantē rimari r. pōt interrogare de facto quoti
 ens aliq. dubitatōes occurrit ut e. d. de fi. instru.
 cū iohannes. i. a. f. s. i. n. a. q. u. i. c. i. u. z. r. a. n. l. i. t. i. p. r. e. s. t. a. r. p. o. s. t. u. b. i. c. i. u. z.
 equitas mouet ipsum iudicē d. z. interrogare ut in hoc. c. i. u. d. i.
 cantē. r. ff. de inter. ac. ubi c. i. q. z. ps aut ad interrogatiōem ad
 uersariū respondere non cogit si tū responderit tenet respon
 sio. ff. ad interro. ac. si sine. e. d. de do. r. p. t. u. c. p. u. t. r. c. e. r. t. u. z. d. z.
 respondere interrogatus. ff. de interro. ac. d. etate. §. nihil. f. z.
 ber. qui ita no. e. d. de dila. c. ii. s. z. nunquid d. eodē negacio
 poterit quis sepius interrogari. do. ac. no. q. sic. r. h. not. C.
 de iura. calū. l. ii. §. sin autē. bene facit. ff. de eden. argētarius
 §. ult. r. dic. rimari. l. in quiere. cōe est. n. ad omnē iudicem in
 quirere ueritatē. ut p. z. C. de iudi. iudices. r. ideo non semper
 in forma inquisitiōis p. m. i. t. t. i. t. q. u. o. d. p. u. e. r. b. u. i. n. g. i. t. o. i. s. m. a. d. a. f.

vnde iudicare ex de iudi. exhibita. decepti fuerunt iudices ppter verbu ubi positi inquiratis. put ubi no. gos. ierrogā dī. no. q. quidā pprocessus iudici. pprie t singularitē dicunt iudiciales. i. ipsoz iudiciū tñ ut sunt diffinitive sine interlucutōes t executōes. ex de appell. cū. cām. uel ut sunt interro gātōes facte p iudicē ex motu suo. ff. de interro. ac. si sine. uel ubi int. rponit ptes suas pibus etiā tacētibz. ex. de appell. oblate. huiusmōi dicunt. pcessus iudiciales. alii sunt piales idest pñū. i. ipsoz iugatoz ut cōfessiones eoz t ipsoz aduo cotoz uel interrogatōes ad inuicē se facte t respōsiones. ff. de interro. ac. si sine. ex de do. put t lino ptestatōes si per se uelint eas facere sponte. alii. pcessus qui fiunt in iudicio per ptes t per iudices possunt appellari mixti ut in h. c. t large iudiciales qz pteinte iudice t approbāt. Itē no. q. si reuo cas uel cassat uel corrigat interlocutio iudicis uel talis inter lucutōis pcessus non tō cassant pzoza sine pcedētia inter locutōem ex de testi. significauerunt. eō de ap. cū cōfate. Itē si cassat snia. diffinitua. ppter arduē iudicioz omisuz. ut. ii. q. i. in pñis. cassat iam sententia qz sequela sed non cassant pcedētia bene acta ex d. resti. spo. audita. ex de testa. raynu tius. sili si cassandus est pcei iudicialis sine snia ex causa si separi pōt licite bene actū non debet. p illiato cassari ex de pben. dilectus. ff. famul. b. f. q. uedā. ff. de mino. etiā. §. i. c. de eo qui mit. in pos. cū uenissent. alias si non pōt fieri separtio uel in oibus est erratū totū reuocat t cassat. ff. fam. b. f. in hoc iudicio t ubi cassat snia bene cassat sequela. i. executio. sed pcedentia t licite acta non intelligunt reuocata ut ex de resti. spo. audita. immo qñqz p cadē acta t testes sentētia po test fieri in melius. ex. de dec. in causis. de re iudi. cuz bertol dus. t qñqz fuocat totus. pcessus iudicis t remanz cōfessio facta sub eo ex de resti. spo. pñanis. fm vin. qui ita no. ex de pecu. auditis. ptebta. ar. q. aduacati dñt audiri a iudice do nec uelint allegare utilia. alias pōt eis obici istud. c. t illud. x. xxv. q. ix. graue. t. xxviii. di. quia sunt b. ambaz pñū merita cāz tē. ex de in inte. resti. cū ex lris. pponant. quid si status est terminū ad. pducēdū oia infra quibus uti intendūt ptes nūquid p terminū audicē uolens pducere. b. v. q. sic nem non est quis cogendus edere instrū nisi qñ uisurus est. ff. d. eden. l. i. §. edenda. alii p id quod le. t no. ff. de opti. lega. mancipioz. C. de inge. ma. diffamari. ex de pba. l. 3. immo si data est dilatio pibus ad pbandū etiā pemptioz altera ps post hunc terminū non poterit. pducere infra t p ea. pbare alias edictū iudicis delusoriū esset quod esse non debz. ff. d. iudi. si ptoz. t facit in aut. ut cū de app. cog. §. sed in presenti. colla. viii. t idē iuris est hz eos si datus est terminus ad cōstē dendū t pbandū quicqd uoluerit. ar. ex de offi. dele. super questionū. §. qm uera. ex de ap. cū spēali. h. n. duo sba pro codez poni uident. in aut. ut hi qui c. b. l. se hē pbi. ree mī. §. ut autē. Itē. ff. de ppen. l. uli. ponit mōstrare. p dicere seu allegare. c. C. de iudi. iudices ar. t. ff. de eden. l. i. §. edenda ubi de hoc. C. de iud. iubemus. de hoc no. in spe. de dila. §. restat uidentū. v. quid si data est dilatio. t se. Sed sup hac mā nota vñus. Iudiciū serum facit discernere uep. Iudiciū ppiuz pmittit cūa rez ad hoc. ff. de dam. infec. si finita. §. si aut in aut ut defunc. seu funa. defunc. in pñ. t qz post termi nū dātū ab hoie uti non possit. facit qd not. xviii. di. ppter. sed ista ista multū urget t multos audiuit doctozes in hāc p tem declinare. tñ in spe. de instrū. edī. §. nunc dicamul. v. licz autē tē. d. qz sepe obtinuit qz iudex statim post litul ptesta. t post iuramentū de calūnia pñū pōt terminū pemptioz p figere ad exhibendū oia infra quibus ptes sunt ulure in cā ff. de eden. l. i. §. edēda. ubi de hoc. t qz post terminū non d beat audiri facit qz pemptioz pibus pñibus assignat est quedā interlocutoria. ff. de ar. qualē in si. unde cū p cas ius pubis acgratur non dz nisi cū cāc cognitōe per quandā qñi restitutōne reuocari ex de inte. resti. corā. q. dic ut no. b. c. p

pos. ex de elec. qz sicut in glo. i. v. item pone. de hoc etiā dixi xii. q. ii. super glo. b. de una tē. ubi etiā uidetas. pueniat. no. tñ qz postqz est in cā conclusū non possunt instrā. pducī. ex de si. instrū. dilectus. t hz fieri pclusio hinc inde. ex de pecu. auditis t est condo idē qz renūtiatio. ex de cā pos. pastoral. ubi. t. t. qz exponit aut. p. i. nō hz eos in iudiciū nubil alid est concludere qz renūtiat t sic exponit in aut. de resti. §. ga uero. t ad idē v. cōcordat. Inno. in ptece. decre. pastoralis. ubi dicit condo. pprie dñ qñ sic pcludit qz ulterius nec de fa cto nec de iure quicqd dicat. ul si uis tenere pñictū aut dñtū etiā dicit qz tunc est renūtiatū qñ ptes renūtiat ex toto pclu suz qñ ptes dicunt nil amplius volum' allegare t statuat ter minus quo instrā ducamus iudicibus t renūtiem' fm vin. frequenter v. interrogari usqz ad. platōes snie. ex de si. instrū. cū ioannes. in si. Et no. qz iste interrogatōes iudiciales locū habent usqz ad sniam. ff. de interro. ac. ubiqz. t sic iudex per positōes iudicia t argumēta ueritate inuestigabit ut hic t tñ iudex non suggerere sed inquirere uideat. ff. de questi. l. i. §. qui qñem. fm gos. qui ita no. in sum. de iudi. §. pibus aut C. in. glo. ergo ubi. interrogatio. adde. l. ex officio ipsius iudicis non ad petitiōem pñis ut no. ex de pba. in pñtia in gl. sed nōne. in si. ut ex de si. instrū. cū ioannes. in glo. sic patet i si. t de testi. c. p tuas. t ubi hoc idē sentit pbi. idem etiā sentit gos. in pte. c. in pñtia. t. c. cū ioannes. t idē sentit Inno. ex d. testi. cū clamoz. t melius de accu. cū dilecti. in glo. cū iuras. de hoc etiā no. in aut de testi. §. illud. in glo. immo v. t. de hoc etiā no. xxv. q. ix. c. si. t. ubi dicit. C. in. e. glo. ab. ex parte. adde p istā decre. ex pte. non. pbat id ad quod. pbandū in ducit p io. nā ubi qd quo ad ptes determinata erat ubi dicit carere debet robore firmitatis tē. sed ubi papa uoluit gram facere illis sic receptis ex iudiciū ex officio t ubi inducit rōf que ipsū mouent quia talia facienda non sunt sine cā. ar. ff. de transac. cū bi. §. ul. ex de pcf. pbe. cū nōstris. ex de accu. cū dilecti fm hosti. t hz uidetas qd le. t no. ex de or. cog. c. ii. §. uli. in si. C. Ex pñictis in re dubia. xxiii. di. habuistē. i. si. ubi p hoc. t. xi. q. iii. graue. calixti. iii. q. ix. c. testes.

Causa. xxxi.

Uxorē. Primo prima questio. se cundo. ii. qd. tertio. iii. qd C. in. i. glo. ubi non frangēda. adde uel sic pñua tractauit mgr. s. cā. pxi. de cogna tōe spūali uel legali t de dādestinis ma trionūis. In hac incipit tractare de tribul impedimētis. i. de polluta p adulteriū de scēdis nuptiis t de mīonūis t de impuberibus ut autē h. tē. io. de san.